
Uchwała nr 1/2022 

Rady Naukowej Szkoły Doktorskiej  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

  

z dnia 27 czerwca 2022 roku  

  

w sprawie zatwierdzenia składów Komisji do przeprowadzenia oceny śródokresowej 

doktorantów II roku kształcenia w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach w roku akademickim 2022/2023 

  

Na podstawie art. 202 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t. jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 185 ust. 3 pkt 4) Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach a także § 7 ust. 2 i 5 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach wprowadzonego uchwałą nr 30/2021 Senatu UJK z dn. 29 kwietnia 2021 

r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej zarządza się, co następuje:  

  

§ 1  

Powołuje się Komisje do przeprowadzenia oceny śródokresowej doktorantów Szkoły Doktorskiej                    

w roku akademickim 2022/2023 w poszczególnych dyscyplinach, w następującym składzie:  

1) Sekcja Nauk Humanistycznych:  

a) historia:  

− dr hab. Jerzy Gapys, prof. UJK – przewodniczący,  

− dr hab. Grzegorz Miernik, prof. UJK,  

− prof. dr hab. Jacek Wijaczka, Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu,  

− mgr Damian Kozłowski – doktorant – w roli obserwatora,  

b) językoznawstwo:  

− dr hab. Marzena Marczewska, prof. UJK – przewodnicząca,  

− dr hab. Alicja Gałczyńska, prof. UJK,  

− prof. dr hab. Małgorzata Karwatowska, Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w 

Lublinie,  

− mgr Anita Jagun – doktorant – w roli obserwatora,  

c) literaturoznawstwo: 

− prof. dr hab. Grażyna Legutko – przewodnicząca,  

− dr hab. Beata Utkowska, prof. UJK 

− dr hab. Magdalena Sadlik, prof. Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie,  

− mgr Monika Żelazna – doktorant – w roli obserwatora,  

W przypadku, gdy ocenie podlegała będzie doktorantka dr hab. Beaty Utkowskiej, prof. 

UJK – w pracach Komisji zastąpi Ją dr hab. Zbigniew Trzaskowski, prof. UJK 

2) Sekcja Nauk Ścisłych i Przyrodniczych:  

a) nauki biologiczne:  

− dr hab. Joanna Czerwik-Marcinkowska, prof. UJK – przewodnicząca,  

− dr hab. Grażyna Świderska-Kołacz, prof. UJK,  



− dr hab. inż. Magdalena Grabowska, prof. Uniwersytetu w Białymstoku,  

− mgr Magdalena Lasak – doktorantka– w roli obserwatora,  

b) nauki fizyczne: 

− prof. dr hab. Marek Pajek – przewodniczący,  

− prof. dr hab. Wojciech Broniowski,  

− prof. dr hab. Adam Kisiel, Politechnika Warszawska,  

− mgr Regina Stachura – doktorantka – w roli obserwatora,   

c) nauki o Ziemi i środowisku:  

− dr hab. Rafał Kozłowski, prof. UJK – przewodniczący,  

− dr hab.  Roman Suligowski, prof. UJK,  

− prof. dr hab. Marek Degórski, PAN,  

− mgr Piotr Kopyść – doktorant – w roli obserwatora.   

3) Sekcja Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu:  

a) nauki o zdrowiu:  

− dr hab. n. o zdr. Wioletta Adamus-Białek, prof. UJK – przewodnicząca,  

− prof. dr hab. n. o zdr. Edyta Suliga,  

− dr hab. n. o zdr. Marzena Wiernicka, prof. Akademii Wychowania  Fizycznego  

w Poznaniu, 

− mgr Magdalena Wasik – doktorantka – w roli obserwatora, 

b) nauki medyczne:  

− dr hab. n. med. Marcin Sadowski, prof. UJK – przewodniczący,  

− dr hab. n. med. Beata Kręcisz, prof. UJK 

− dr hab. Jerzy Dropiński, prof. Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

− mgr Kamila Fortunka – doktorantka – w roli obserwatora, 

4) Sekcja Nauk Społecznych:  

a) nauki prawne:  

− dr hab. Leszek Bielecki, prof. UJK – przewodniczący,  

− dr hab. Grzegorz Skowronek, prof. UJK,  

− dr hab. Monika Augustyniak, prof. Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza  

Modrzewskiego  

− mgr Magdalena Łukawska-Malicka – doktorantka – w roli obserwatora.  

b) nauki o polityce i administracji:  

− dr hab. Lucyna Rajca, prof. UJK – przewodniczący,  

− prof. dr hab. Ireneusz Kraś,  

− dr hab. Szymon Ossowski, prof. Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu   

− mgr Artur Wiśniewski – doktorant – w roli obserwatora.  

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 


